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 Index        
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Ethanol    

(R$/l) 

 Index        
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20/08/18 24/08/18 1,457 127,07 1,581 116,38
27/08/18 31/08/18 1,590 138,62 1,689 124,34
02/09/18 06/09/18 1,683 146,74 1,787 131,62
10/09/18 14/09/18 1,664 145,10 1,832 134,88
17/09/18 21/09/18 1,685 146,91 1,834 135,01
24/09/18 28/09/18 1,710 149,13 1,859 136,90
01/10/18 05/10/18 1,789 156,03 1,919 141,33
07/10/18 11/10/18 1,821 158,80 1,962 144,47
15/10/18 19/10/18 1,813 158,08 2,024 149,04
22/10/18 26/10/18 1,772 154,52 1,987 146,35
28/10/18 01/11/18 1,732 150,99 1,939 142,81
05/11/18 09/11/18 1,674 145,95 1,898 139,78
12/11/18 16/11/18 1,643 143,30 1,856 136,70
19/11/18 23/11/18 1,633 142,40 1,820 134,01
26/11/18 30/11/18 1,623 141,52 1,770 130,34
03/12/18 07/12/18 1,664 145,11 1,826 134,48
10/12/18 14/12/18 1,669 145,54 1,828 134,63
17/12/18 21/12/18 1,666 145,26 1,823 134,27
24/12/18 28/12/2018 1,668 145,40 1,830 134,72
31/12/18 04/01/2019 1,667 145,39 1,833 134,96
07/01/19 11/01/2019 1,635 142,61 1,816 133,70
14/01/19 18/01/2019 1,604 139,90 1,793 132,06
21/01/19 25/01/2019 1,559 135,94 1,742 128,28
28/01/19 01/02/2019 1,523 132,81 1,734 127,65
04/02/19 08/02/2019 1,580 137,77 1,698 125,01
11/02/19 15/02/2019 1,692 147,55 1,759 129,50
18/02/19 22/02/2019 1,800 156,94 1,878 138,31
25/02/19 01/03/2019 1,866 162,72 1,890 139,18
04/03/19 08/03/2019 1,869 163,01 1,920 141,37
11/03/19 15/03/2019 1,853 161,60 1,886 138,89
18/03/19 22/03/2019 1,769 154,22 1,859 136,90
25/03/19 29/03/2019 1,633 142,41 1,839 135,43
01/04/19 05/04/2019 1,648 143,69 1,855 136,63
08/04/19 12/04/2019 1,896 165,35 1,936 142,56
14/04/19 18/04/2019 1,985 173,06 2,104 154,92

Valores sem Frete e sem Impostos

Precos Médios Semanais do Etanol - SÃO PAULO
Weekly Average Prices  - São Paulo
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Preços Médios Semanais - Etanol - São Paulo
Weekly Average Prices of Ethanol - São Paulo Anidro  Anhydrous
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